
13,646,240

13,646,240

382,560 355,320

0 0

382,560 355,320

70,000 5,000

60,000 0

10,000 5,000

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

    ค่าครุภัณฑ์ 186,000 11,400 197,400

    ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 50,000 0 50,000

    ค่าสาธารณูปโภค 810,000 50,000 860,000

งบลงทุน 236,000 11,400 247,400

    ค่าใช้สอย 1,365,000 290,000 1,670,000

    ค่าวัสดุ 620,000 165,000 785,000

งบด าเนินงาน 2,980,000 662,000 3,717,000

    ค่าตอบแทน 185,000 157,000 402,000

    เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 2,624,640 0 2,624,640

    เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 4,226,640 3,161,460 8,125,980

งานควบคุมภายในและ

การตรวจสอบภายใน
รวมงบ

งบบุคลากร 6,851,280 3,161,460 10,750,620

    งบกลาง 13,646,240

แผนงานบริหารงานทัว่ไป

งาน
งานบริหารทัว่ไป

งานวางแผนสถิตแิละ

วิชาการ
งานบริหารงานคลัง

แผนงานงบกลาง

งาน
งบกลาง รวมงบ

งบกลาง 13,646,240
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0 0

0 0

452,560 360,320

1,066,560

1,066,560

640,000

15,000

265,000

335,000

25,000

466,000

466,000

2,172,560

825,600 2,327,520

825,600 2,327,520

2,094,900 2,483,900งบด าเนินงาน 364,000 25,000

รวมงบ

งบบุคลากร 1,501,920 0

    เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 1,501,920 0

รวม 2,172,560

แผนงานการศึกษา

งาน งานบริหารทัว่ไป

เก่ียวกับการศึกษา

งานระดบัก่อนวัยเรียน

และประถมศึกษา

งานศึกษาไมก่ าหนด

ระดบั

    ค่าสาธารณูปโภค 25,000

งบลงทุน 466,000

    ค่าครุภัณฑ์ 466,000

    ค่าตอบแทน 15,000

    ค่าใช้สอย 265,000

    ค่าวัสดุ 335,000

งบบุคลากร 1,066,560

    เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 1,066,560

งบด าเนินงาน 640,000

รวม 10,097,280 3,834,860 14,745,020

แผนงานการรักษาความสงบภายใน

งาน งานป้องกันและบรรเทา

สาธารณภัย
รวมงบ

งบเงินอุดหนุน 30,000 0 30,000

    เงินอุดหนุน 30,000 0 30,000
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61,000 229,000

964,900 1,120,900

976,000 1,041,000

93,000 93,000

20,000 20,000

20,000 20,000

1,533,000 1,533,000

1,533,000 1,533,000

4,473,500 6,364,420

0

0

490,000

120,000

230,000

140,000

0

0

120,000

120,000

งบเงินอุดหนุน 0 120,000

    เงินอุดหนุน 0 120,000

งบลงทุน 28,400 28,400

    ค่าครุภัณฑ์ 28,400 28,400

    ค่าใช้สอย 240,000 470,000

    ค่าวัสดุ 95,000 235,000

งบด าเนินงาน 504,000 994,000

    ค่าตอบแทน 169,000 289,000

งบบุคลากร 1,517,400 1,517,400

    เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 1,517,400 1,517,400

แผนงานสาธารณสุข

งาน งานบริหารทัว่ไป

เก่ียวกับสาธารณสุข

งานบริการสาธารณสุข

และงานสาธารณสุขอ่ืน
รวมงบ

    เงินอุดหนุน 0 0

รวม 1,865,920 25,000

    ค่าครุภัณฑ์ 0 0

งบเงินอุดหนุน 0 0

    ค่าสาธารณูปโภค 0 0

งบลงทุน 0 0

    ค่าใช้สอย 131,000 25,000

    ค่าวัสดุ 65,000 0

    ค่าตอบแทน 168,000 0
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610,000

2,785,000

885,000

1,900,000

200,000

200,000

2,985,000

396,000

396,000

579,000

70,000

509,000

975,000

    ค่าใช้สอย 509,000

รวม 975,000

แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ

    เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 396,000

งบด าเนินงาน 579,000

    ค่าตอบแทน 70,000

แผนงานสร้างความเขม้แขง็ของชมุชน

งาน งานส่งเสริมและ

สนับสนุนความเขม้แขง็

ชมุชน

รวมงบ

งบบุคลากร 396,000

    ค่าครุภัณฑ์ 0 200,000

รวม 20,000 3,005,000

    ค่าใช้สอย 0 1,900,000

งบลงทุน 0 200,000

งบด าเนินงาน 20,000 2,805,000

    ค่าวัสดุ 20,000 905,000

รวม 2,049,800 2,659,800

แผนงานเคหะและชมุชน

งาน
งานสวนสาธารณะ

งานก าจัดขยะมลูฝอย

และสิ่งปฏิกูล
รวมงบ
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580,000

580,000

580,000

302,280

302,280

1,049,000

29,000

530,000

480,000

10,000

1,335,000

20,000

1,315,000

2,686,280รวม 2,130,680 4,816,960

    ค่าครุภัณฑ์ 0 20,000

    ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 1,315,000

    ค่าสาธารณูปโภค 0 10,000

งบลงทุน 0 1,335,000

    ค่าใช้สอย 155,000 685,000

    ค่าวัสดุ 80,000 560,000

งบด าเนินงาน 290,000 1,339,000

    ค่าตอบแทน 55,000 84,000

งบบุคลากร 1,840,680 2,142,960

    เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 1,840,680 2,142,960

รวม 150,000 730,000

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

งาน งานบริหารทัว่ไป

เก่ียวกับอุตสาหกรรม

และการโยธา

งานก่อสร้าง รวมงบ

งบด าเนินงาน 150,000 730,000

    ค่าใช้สอย 150,000 730,000

งาน
งานกีฬาและนันทนาการ

งานศาสนาวัฒนธรรม

ท้องถ่ิน
รวมงบ
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